

Årsredovisning för
Håxås Skogstjänst AB

556804-6071

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

René Schiller
Verkställande direktör

2024-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Håxås Skogstjänst AB, 556804-6071, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsvård, projekteringar för innovativa byggnadssätt, konsultverksamhet inom entreprenörsskap, arrangörsskap och personlig utveckling samt annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Jämtlands län, Strömsunds kommun.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	38 570 240	28 034 376	24 320 561	22 560 175
Resultat efter finansiella poster	2 428 540	1 023 650	22 236	430 941
Soliditet %	33,5	34	30	31,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av fler och större uppdrag till de befintliga kunderna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	887 868	721 620
Balanseras i ny räkning		721 620	-721 620
Utdelning		-1 100 000	
Årets resultat			1 673 946
Belopp vid årets utgång	50 000	509 488	1 673 946

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	509 488
Årets resultat	1 673 946
Summa	2 183 434
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 600 000
Balanseras i ny räkning	583 434
Summa	2 183 434

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		38 570 240	28 034 376
Övriga rörelseintäkter		4 587	87 801
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 574 827	28 122 177
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 239 624	-2 141 323
Övriga externa kostnader		-6 261 433	-5 327 921
Personalkostnader	2	-26 154 461	-19 287 010
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-360 137	-226 900
Övriga rörelsekostnader		-24 712	-26 003
Summa rörelsekostnader		-36 040 367	-27 009 157
Rörelseresultat		2 534 460	1 113 020
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		5 739	1 077
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111 659	-90 447
Summa finansiella poster		-105 920	-89 370
Resultat efter finansiella poster		2 428 540	1 023 650
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	-100 000
Resultat före skatt		2 128 540	923 650
Skatter			
Skatt på årets resultat		-454 594	-202 030
Årets resultat		1 673 946	721 620

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	191 149	195 551
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 330 900	885 004
Summa materiella anläggningstillgångar		1 522 049	1 080 555
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		3 000	2 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 000	2 000
Summa anläggningstillgångar		1 525 049	1 082 555
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		461 391	88 466
Övriga fordringar		125 478	94 643
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 933	290 465
Summa kortfristiga fordringar		669 802	473 574
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 419 678	3 564 262
Summa kassa och bank		5 419 678	3 564 262
Summa omsättningstillgångar		6 089 480	4 037 836
SUMMA TILLGÅNGAR		7 614 529	5 120 391

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		509 488	887 868
Årets resultat		1 673 946	721 620
Summa fritt eget kapital		2 183 434	1 609 488
Summa eget kapital		2 233 434	1 659 488
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		100 000	100 000
Summa obeskattade reserver		400 000	100 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5,6	717 477	628 384
Summa långfristiga skulder		717 477	628 384
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		223 832	71 656
Skatteskulder		510 337	146 454
Övriga skulder		2 344 714	1 700 297
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 184 735	814 112
Summa kortfristiga skulder		4 263 618	2 732 519
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 614 529	5 120 391

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50

Inventarier, verktyg och installationer	2-7
---	-----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	36	29

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	220 133	220 133
Utgående anskaffningsvärden	220 133	220 133
Ingående avskrivningar	-24 582	-20 179
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 402	-4 403
Utgående avskrivningar	-28 984	-24 582
Redovisat värde	191 149	195 551

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 697 466	901 704
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	866 343	971 272
Försäljningar/utrangeringar	-161 943	-175 510
Utgående anskaffningsvärden	2 401 866	1 697 466
Ingående avskrivningar	-812 462	-739 472
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	97 231	149 507
Årets avskrivningar	-355 735	-222 497
Utgående avskrivningar	-1 070 966	-812 462
Redovisat värde	1 330 900	885 004

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	192 000	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	2 000 000	1 500 000
Fastighetsinteckningar	186 000	186 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	856 988	659 923
Summa ställda säkerheter	3 042 988	2 345 923

Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mona Jansson, Ekorrit AB

Underskrifter

Hammerdal

René Schiller 2024-03-26
René Schiller Datum
Verkställande direktör

Kathrin Kloft 2024-03-26
Kathrin Kloft Datum
Styrelseledamot

Veit Praegert 2024-03-26
Veit Praegert Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-27

Edlund & Partners AB

Andreas Wassberg
Andreas Wassberg
Auktoriserad revisor
